
NASZ PATRONAT: VI Kongres Rozwoju Transportu o Infrastrukturze

W dniach 19-20 listopada w Hotelu Lenart w Wieliczce
odbędzie się VI Kongres Rozwoju Transportu. Tematem
przewodnim Kongresu będzie “Infrastruktura
fundamentem rozwoju gospodarki Polski”.
Organizatorem jest Klaster „Luxtorpeda 2.0”.

VI Kongres rozwoju fot. mat. prasowe

Tegoroczny Kongres będzie bardziej kompleksowy, ponieważ po raz pierwszy ma trwać
dwa dni. 19 listopada odbędą się wizyty studyjne. Uczestniczy przyjrzą się inwestycjom
realizowanym w Małopolsce przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. W takcie drugiej części
Kongresu odbędzie się 7 paneli dyskusyjnych, podczas których niezależni eksperci oraz
przedstawiciele firm branżowych będą poruszyć najważniejsze obszary akceleracji sektora:
infrastruktura jako fundament rozwoju gospodarki, elektromobilność i eko-rozwiązania,
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strategia rozwoju informatyki, krajowy system wsparcia logistycznego, perspektywa
unijna, tabor w programie Dostępność Plus, sytuacja zawodowa w branży.

Klaster logo

Organizatorzy powołali także Radę Programową,
która zapewni wysoki poziom merytoryki wydarzenia.
Zaproszeni do Rady programowej VI Kongresu
Rozwoju Transportu są:
* dr Mirosław Antonowicz – Członek Zarządu PKP S.A.
* Andrzej Bittel – Wiceminister w Ministerstwie Infrastruktury
* Dariusz Blocher – Prezes Zarządu Budimex S.A.
* dr hab. Mirosław Chaberek – Uniwersytet Gdański
* Marek Chraniuk – Prezes Zarządu „PKP Intercity” S.A.
* Mirosław Gilarski – Prezes Zarządu PKP Telkol Sp. z o.o.
* Ignacy Góra – Prezes Urzędu Transportu Kolejowego
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* dr hab. Andrzej Jezierski – Uniwersytet Gdański
* Łukasz Smółka – Wicemarszałek Województwa Małopolskiego
* Piotr Malepszak – Prezes Zarządu Centralny Port Komunikacyjny Sp. z o.o
* Ireneusz Merchel – Prezes Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.

* Adam Musiał – Dyrektor Generalny Polskiej Izyby Producentów Usług i Urządzeń na Rzecz
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Kolei, Członek Rady Klastra „Luxtorpeda 2.0”
* Krzysztof Sędzikowski – Prezes Zarządu PESA Bydgoszcz S.A.
* Przemysław Sypniewski – Prezes Zarządu Poczta Polska SA
* Tadeusz Turzyński – Prezes Zarządu PKP Informatyka Sp. z o.o.
* Czesław Warsewicz – Prezes Zarządu PKP Cargo S.A., Przewodniczący Rady Klastra
„Luxtorpeda 2.0”
* Włodzimierz Wilkanowicz – Prezes Zarządu Koleje Wielkopolskie Sp. z o.o., Członek Rady
Klastra „Luxtorpeda 2.0”
* Krzysztof Zgorzelski – Prezes Zarządu Przewozy Regionalne Sp. z o.o.

W skład Rady wchodzą przedstawiciele najważniejszych podmiotów branżowych, a także
przedstawiciele jednostek naukowych, co pozwoli na szersze spojrzenie na możliwości
transportu w Polsce. Mamy nadzieję, że wzorem lat ubiegłych Kongres okaże się istotną
platformą do rozmów, które przekładają się na realne działania w sektorze kolejowym –
mówi Mateusz Izydorek vel Zydorek, dyrektor biura Klastra „Luxtorpeda 2.0”.

Kongres Rozwoju Transportu jest jednym z największych niezależnych wydarzeń
branżowych. Kongres Rozwoju Transportu to marka, która powstała w 2014 roku, jako
odpowiedź na zapotrzebowanie na debatę związaną z przyszłością sektora
transportowego, a szczególnie branży kolejowej. By móc wziąć udział w Kongresie, należy
dokonać rejestracji na stronie wydarzenia www.kolejnazmiany.pl.

 

 

 


